
令和５年３月吉日

ＰＴＡ会員の皆様

枚方市立枚方中学校PTA
PTA会長　恩地宏昌
学校長　秋山哲快

令和５年度ＰＴＡ決算総会（書面審議）のご案内

　平素はＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。
　さて、令和５年度ＰＴＡ決算総会（書面審議）を下記のとおりご案内申し上げます。
決算総会は書面による審議とさせていただきます。
　つきましては、議案内容をご確認の上、書面表決書または委任状についてQRコードよりGoogleフォームにてご入
力お願いします。
　今後とも、ＰＴＡ活動にご協力いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

審議日　　令和５年３月９日（土）

議　 案　　第１号議案　令和5年度事業報告について

　　　　　 第２号議案　令和5年度会計報告および会計監査報告について

　　　 　 第３号議案　令和6年度本部役員選出について　

　　　 　　

令和5年度ＰＴＡ決算総会　書面表決書・委任状　Googleフォーム
URL: https://forms.gle/wyw8HGzsSfYxMnZc6

　　　

ご家庭で1回のみ。締め切り：３月８日（金）まで

　　　　　　　　以上

※尚、QRコードが読み込めない、入力できない方は、ご自身で準備した用紙にお子様の名前、学年、出席番号、保
護者の方の名前、書面表決書(第1～３号議案が賛成か反対か)もしくは委任状(ＰＴＡ会長恩地宏昌を代理人と定め
る)をご記入の上、担任の先生までご提出頂くか、PTA本部宛てにmailをお願いします。

枚方中学校PTA本部mail：hirakatajh.pta@gmail.com


